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Tukholman käräjäoikeus on määrännyt Pirate Bayn ylläpitäjille
miljoonan kruunun sakot, jos tiedostonjakopalvelu ei
lopeta toimintaansa.

Pirate Bayn kaksi perustajaa, Gottfrid Svartholm Warg ja
Fredrik Neij, saattavat saada kumpikin puolen miljoonan
kruunun eli noin 48 000 euron sakot, jos
tiedostonjakopalvelu jatkaa toimintaansa.

Tukholman käräjäoikeus antoi päätöksensä eilen torstaina, kertoo
PC World -lehti.

Sanomalehti Svenska Dagbladetin mukaan Pirate Bayn
perustajiin myös kuuluva Peter Sunde kiistää, että Neij ja
Svartholm Warg ylläpitäisivät palvelua. Sunde myös korostaa,
ettei palvelu sijaitse Ruotsin alueella, joten se on
Tukholman käräjäoikeuden toimintavaltuuden ulkopuolella.

Tukholman käräjäoikeuden mukaan tuore päätös pysyy voimassa,
ellei Wargin ja Neijn aiempia käräjäoikeuden tuomioita
tekijänoikeusrikkomuksista kumota myöhemmin
hovioikeudessa. Pirate Bayn kaikki perustajat ovat
valittaneet sakko- ja vankeustuomioistaan hovioikeuteen,
jossa asian käsittely jatkuu ensi kesänä.

Palvelu pysynyt aukituomioista huolimatta

Pirate Bayn perustajien viime huhtikuussa saamista
käräjäoikeuden määräämistä sakko- ja vankeustuomioista
huolimatta palvelu on pysynyt toiminnassa lähes
keskeytyksettä. 

Oikeus on koettanut jo kerran sulkea Pirate Bayn
toiminnan. Elokuussa käräjäoikeus määräsi uhkasakon palvelua
tarjoavalle Black Internet -yhtiölle. Palvelu siirrettiin, ja se
jatkoi pienen katkon jälkeen toimintaansa ulkomailla.

Viime toukokuussa suuret levy- ja elokuvayhtiöt Universal
Music, EMI Music Sweden, Sony Music Entertainment
Sweden ja Warner Music Sweden vaativat käräjäoikeutta
määräämään uhkasakon ylläpitäjille palvelun toiminnan
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lopettamiseksi. Myös elokuvayhtiöt haastoivat
tiedostonjakajan oikeuteen heinäkuussa.

Sunde on aiemmin julistanut, että palvelu pysyy käynnissä
ainakin niin kauan, kuin Pirate Bayn perustajia vastaan
nostettujen syytteiden oikeuskäsittely jatkuu eri
oikeusasteissa ja päätöksistä pystytään valittamaan.
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